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ARBORTECH PTY LTD
67 Westchester Rd, Malaga, Perth, Western Australia 6090

Ph: +61 8 9249 1944   Fax: +61 8 9249 2936

ARBORTECH EUROPE GMBH
Hallenstr. 13, 57413 Finnentrop, Germany

(Germany)  +49 2724 2880474

USA
45R Washington St, Norwell, MA 02061

(USA) Toll Free: (866) 517 7869

CANADA
120 Saunders Rd, Unit 4, Barrie, Ontario L4N 9A8

www.arbortechtools.com

CE Directives 2006/42/EC, 2011/65/EU
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PAP
Raccolta differenziata. 
Verifica le disposizioni 

del tuo Comune

Nos produits et emballages se 
recyclent, ne les jetez pas!

Trouvez où les déposer sur le site 
www.quefairedemesdechets.fr

PCS.FG.1000

PRECISION
CARVING SYSTEM



1

2

3

3

1

2

1

2

25-30°

1.5 Nm
1.1 ft lb5 Nm

3.7 ft lb


